Karta techniczna uponor

Uponor Ecoflex pierscient redukcyjny 200/175
1060988

- pierscienie redukcyjne dla zestawdw izolacyjnych
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Karta techniczna

uponor

Uponor Ecoflex pierscient redukcyjny 200/175

1060988

Dane techniczne
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

RSK no.

Pozycja (jednostka miary)
Diugosé (1)

llos¢ opakowan 1
llo$¢ opakowan 3
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Iltem Unit Length
Item Unit Height
Iltem Unit Weight
Item Unit Width

]
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op

6414905202720
06414905202720
087279224
4054831

szt.

70 mm

1

12
06414905464135
06414905449804
70

229

0,04

229
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